

报价文件部分

目录

一、 开标一览表（报价表）	1
二、 报价明细表	2
三、 供应商针对报价需要说明的其他文件和说明无	16



一、开标一览表（报价表）

新昌县天姥幼儿园、杭州贯今工程咨询有限公司：

按你方招标文件要求，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：

如你方接受本投标，我方（若联合体参加的指所有成员）承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成新昌县锦上云山小区幼儿园装修工程智能化系统采购项目【项目编号：GJXC-2025-16】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	投标报价	备注（如有）
1	新昌县锦上云山小区幼儿园装修工程智能化系统采购项目		分项报价详见附表-投标报价明细表			小写：686670.37 大写：陆拾捌万陆仟陆佰柒拾元叁角柒分	/
核心产品（会议交互一体机（86寸）交互一体机（75寸）品牌名称				希沃			
供货期：接到采购人进场通知后 60 个日历日内完成供货、安装、调试。调试完成投入试运行，试运行 15 天。							

注：

1. 投标人需按本表格式填写，格式、已列内容不得自行更改，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

投标人名称（电子签名）：浙江移动数智科技有限公司

日期：2025年6月19日

二、报价明细表

1. 投标报价明细表

项目名称：新昌县锦上云山小区幼儿园装修工程智能化系统采购项目

项目编号：GJXC-2025-16

价格单位：（人民币）元

序号	名称	生产厂家	品牌 (如有)	规格 型号	数量	单位	单价	合价	备注
一	综合布线系统								
(1)	前端设备								
1	单口面板	川田科技	佰思倍	BM-8601	14	个	5.26	73.64	其中17%是施工费用,税率9%
2	双口面板	川田科技	佰思倍	BM-8602	6	个	5.26	31.56	其中17%是施工费用,税率9%
3	室内无线AP(吸顶)	华三	华三	WA5320-SI-FIT	22	个	825.16	18153.52	其中17%是集成本费用,税率6%
4	六类信息模块	川田科技	佰思倍	BM-8C6E	48	个	8.25	396	其中17%是施工费用,税率9%
(二)	水平布线								
5	六类四对非屏蔽双绞线	大华	大华	DH-PFM920I-6UN	5000	米	2.77	13850	其中17%是施工费用,税率9%
6	JDG20	国产	智杭	JDG20	550	米	3.60	1980	其中17%是施工费用,税率9%
7	JDG25	国产	智杭	JDG25	400	米	4.35	1740	其中17%是施工费用,税率9%
8	桥架	国产	智杭	200*100	300	米	39.66	11898	其中17%是施工费用,税率9%
(三)	弱电间								
9	1U理线面板	川田科技	佰思倍	BJ-L12/L24	3	个	34.51	103.53	其中17%是施工费用,税率9%

10	六类24口配线架	川田科技	佰思倍	BJ-P X624	3	套	171.0 7	513.21	其中 17%是施 工费用, 税率9%
11	六类跳线(2m)	川田科技	佰思倍	RTX- CA16 -062	48	根	8.25	396	其中 17%是施 工费用, 税率9%
12	24口交换机	华三	华三	S502 4PV5 -EI	2	套	1125. 79	2251.58	其中 17%是集 成费用, 税率6%
13	24口POE交换机	华三	华三	S502 4PV5 -EI- HPWR	2	套	2252. 83	4505.66	其中 17%是集 成费用, 税率6%
14	单模LC-LC跳线	川田科技	佰思倍	BF-T LC-L C02/ SM03	8	根	6.76	54.08	其中 17%是施 工费用, 税率9%
15	12口光纤配线箱	国产	智杭	国产	2	套	119.5 0	239	其中 17%是施 工费用, 税率9%
16	50对110跳线架	川田科技	佰思倍	BJ-P X110 -100 P	2	套	96.86	193.72	其中 17%是施 工费用, 税率9%
17	42U机柜	川田科技	佰思倍	B1G- 6642	2	个	1237. 74	2475.48	其中 17%是施 工费用, 税率9%
18	4芯光缆	国产	国产	BF-G YXTW -4B1 .3	30	米	1.05	31.5	其中 17%是施 工费用, 税率9%
(四)	1层弱电机房								
19	50门程控交换机	国威	国威	GW20 00	1	个	3905. 66	3905.66	其中 17%是集 成费用, 税率6%
20	授权	华三	华三	LIS- WX-8 -BE	3	年	1441. 51	4324.53	其中 17%是集 成费用, 税率6%
21	42U机柜	川田科技	佰思倍	B1G- 6642	1	个	1237. 74	1237.74	其中 17%是施 工费用, 税率9%
二	数字监控系统								
(一)	前端监控								
1	室外红外高清IP摄像机	大华	大华	DH-I PC-H FW34 79S-	12	台	359.7 5	4317	其中 17%是集 成费用, 税率6%

				MX					
2	室内红外高清IP半球摄像机	大华	大华	DH-IPC-HFW3479S-MX	62	台	359.75	22304.5	其中17%是集成费用,税率6%
3	室内红外高清IP摄像机	大华	大华	DH-IPC-HFW3479S-MX	4	台	359.75	1439	其中17%是集成费用,税率6%
4	摄像机立杆/支架、防护罩	大华	大华	DH-PFB122W	12	套	10.82	129.84	其中17%是施工费用,税率9%
5	摄像机立杆	大华	大华	定制	1	套	703.14	703.14	其中17%是施工费用,税率9%
6	电梯半球摄像机	大华	大华	DH-IPC-HDPW5443DC-PV-DTF-ED	2	台	667.92	1335.84	其中17%是集成费用,税率6%
7	电梯网桥	大华	大华	DH-WBD2-60N-01LC	2	台	314.47	628.94	其中17%是施工费用,税率9%
8	电梯字符叠加器	大华	大华	包含	2	台	0.00	0	其中17%是施工费用,税率9%
9	电梯室内摄像机专用开关电源	大华	大华	DH-PFM301	2	台	28.93	57.86	其中17%是集成费用,税率6%
10	二合一防雷器	国产	宝捷	国标配套	12	个	244.03	2928.36	其中17%是集成费用,税率6%
(二)	水平布线								
11	线缆 Cat6-4UTP (LSZH)	国产	国产	定制	3800	米	3.98	15124	其中17%是施工费用,税率9%
12	JDG20	国产	智杭	JDG20	550	米	3.60	1980	其中17%是施工费用,税率9%
13	PE50管	国产	国产	PE50	30	米	8.25	247.5	其中17%是施工费用,税率9%

14	0#手孔井	国产	国产	定制	3	个	649.06	1947.18	其中17%是施工费用, 税率9%
(三) 弱电间									
15	六类24口数据配线架 (含理线架)	川田科技	佰思倍	KJ-BX624	4	套	171.07	684.28	其中17%是施工费用, 税率9%
16	24口交换机	华三	华三	S502-4PV5-E1	4	台	1125.79	4503.16	其中17%是集成费用, 税率6%
17	单模LC双工跳线(3m)	川田科技	佰思倍	BF-T LC-L C02/SM03	4	根	6.76	27.04	其中17%是施工费用, 税率9%
18	24口光纤配线箱(带12双工SC耦合器)	川田科技	佰思倍	BF-0 DF-2 4SC	1	套	246.54	246.54	其中17%是施工费用, 税率9%
19	单模LC尾纤	川田科技	佰思倍	BF-T LC-L C05	12	根	16.23	194.76	其中17%是施工费用, 税率9%
20	核心交换机	华三	华三	S556 0X-3 0C-E I	1	台	13359.75	13359.75	其中17%是集成费用, 税率6%
21	42U机柜	川田科技	佰思倍	B1G-6642	1	套	1237.74	1237.74	其中17%是施工费用, 税率9%
(四) 阳光厨房									
22	55寸液晶显示器	海康	海康	DS-D 5055 U3-1 V0	1	台	4754.72	4754.72	其中17%是集成费用, 税率6%
23	NVR(16路)	大华	大华	DH-N VR54 16-4 KS3	1	台	2402.52	2402.52	其中17%是集成费用, 税率6%
24	6t硬盘	大华	大华	ST60 00VM 002	2	块	1352.20	2704.4	其中17%是集成费用, 税率6%
(五) 消控室									
25	46" 彩色液晶拼接屏	大华	大华	DHL4 60UC M-EF	4	台	5557.23	22228.92	其中17%是集成费用, 税率6%
26	数字拼控矩阵	大华	大华	已包含	1	套	0.00	0	其中17%是集成费用, 税率6%

27	报警按钮	大华	大华	DH-ARD811	1	台	15.14	15.14	其中17%是集成费用,税率6%
28	视频综合管理平台软件(含硬件)	大华	大华	DH-ICC-B800	1	套	25540.88	25540.88	其中17%是集成费用,税率6%
29	32路网络硬盘录像机	大华	大华	DH-NVR5832-4KS3	1	套	3626.42	3626.42	其中17%是集成费用,税率6%
30	64路网络硬盘录像机	大华	大华	DH-NVR5864-4KS3	1	套	4064.15	4064.15	其中17%是集成费用,税率6%
31	6t硬盘	大华	大华	ST6000VM002	13	块	1352.20	17578.6	其中17%是集成费用,税率6%
31	高清解码器	大华	大华	DH-NVD0405DU-8K	1	台	7811.32	7811.32	其中17%是集成费用,税率6%
三	巡更系统								
1	采集器(巡更棒)	大华	大华	DH-ASX1100	10	台	1320.75	13207.5	其中17%是集成费用,税率6%
2	数据通讯器(机座)	大华	大华	配套	1	台	148.43	148.43	其中17%是集成费用,税率6%
3	信息钮	大华	大华	DH-ASX2100	20	个	27.04	540.8	其中17%是集成费用,税率6%
4	管理软件	大华	大华	定制	1	套	719.50	719.5	软件收入,税率6%
四	背景广播系统								
(一)	前端								
1	走廊音箱	保伦	ITC	T-104	18	个	74.21	1335.78	其中17%是集成费用,税率6%
2	教室音箱	保伦	ITC	T-7707S	11	个	1257.86	13836.46	其中17%是集成费用,税率6%
3	音量控制器(额定功率:30W)	保伦	ITC	T-7771	11	个	537.11	5908.21	其中17%是集成费用,税率6%

4	RVS2*1.5	国产	国产	2*1.5	200	米	5.63	1126	其中17%是施工费用,税率9%
5	线缆 Cat6-4UTP(LSZH)	国产	国产	定制	500	米	2.77	1385	其中17%是施工费用,税率9%
6	JDG20	国产	国产	JDG20	250	米	3.60	900	其中17%是施工费用,税率9%
(二)	弱电间								
7	120W IP网络终端功放 (1-2层)	保伦	ITC	T-77 120B	1	台	2476.73	2476.73	其中17%是集成费用,税率6%
8	120W IP网络终端功放 (3层)	保伦	ITC	T-77 60B	1	台	2240.25	2240.25	其中17%是集成费用,税率6%
(三)	分控室(校长室)								
8	IP网络音箱	保伦	ITC	T-77 07A	1	台	881.76	881.76	其中17%是集成费用,税率6%
9	寻呼话筒	保伦	ITC	T-77 02A	1	台	2003.77	2003.77	其中17%是集成费用,税率6%
10	IP网络广播系统分控 软件	保伦	ITC	V2.0 3	1	套	705.66	705.66	软件收入,税率6%
(四)	广播室								
11	数字化智能广播主机	保伦	ITC	T-17 700	1	台	11612.58	11612.58	其中17%是集成费用,税率6%
12	IP网络广播系统主控 软件	保伦	ITC	V1.0	1	套	5047.80	5047.8	软件收入,税率6%
13	IP网络音箱	保伦	ITC	T-77 07A	2	台	1061.64	2123.28	其中17%是集成费用,税率6%
14	寻呼话筒	保伦	ITC	T-77 02A	1	台	2003.77	2003.77	其中17%是集成费用,税率6%
15	广播话筒	保伦	ITC	T-62 1A	1	台	382.39	382.39	其中17%是集成费用,税率6%

16	合并式播放器	保伦	ITC	T-22 21	1	台	2948. 43	2948.43	其中 17%是集 成费用, 税率6%
17	前置放大器	保伦	ITC	T-62 01	1	台	1109. 43	1109.43	其中 17%是集 成费用, 税率6%
18	IP网络音频采集器	保伦	ITC	T-75 70	1	台	1413. 84	1413.84	其中 17%是集 成费用, 税率6%
19	电源管理器	保伦	ITC	TS-8 20	1	台	883.0 2	883.02	其中 17%是集 成费用, 税率6%
20	采集器	保伦	ITC	T-77 23	1	台	1838. 99	1838.99	其中 17%是集 成费用, 税率6%
21	NTP服务器(对时服 务器)	保伦	ITC	T-78 46	1	台	3027. 67	3027.67	其中 17%是集 成费用, 税率6%
22	3.5转莲花头音频线	保伦	ITC	T-K1 .8	1	条	20.55	20.55	其中 17%是施 工费用, 税率9%
23	双莲花头对双莲花头 音频线(常规)	保伦	ITC	T-A1 .8	3	条	20.55	61.65	其中 17%是施 工费用, 税率9%
24	线缆 Cat6-4UTP(LSZH)	国产	国产	定制	50	米	2.77	138.5	其中 17%是施 工费用, 税率9%
25	24口交换机	华三	华三	S502 4PV5 -EI	1	台	1125. 79	1125.79	其中 17%是集 成费用, 税率6%
26	机柜	川田 科技	佰思倍	B1G- 6642	1	台	1237. 74	1237.74	其中 17%是施 工费用, 税率9%
五	会议扩声系统								
(一)	多功能活动室								
1	主扩全频音响	保伦	ITC	TS-6 10	2	台	2650. 31	5300.62	其中 17%是集 成费用, 税率6%
2	阻挡安装螺丝音箱壁 架	保伦	ITC	TS-0 1BN	2	只	123.2 7	246.54	其中 17%是施 工费用, 税率9%
3	专业功放	保伦	ITC	TC-2 500B	1	台	4148. 43	4148.43	其中 17%是集

									成费用，税率 6%
4	辅助音箱	保伦	ITC	TS-608	2	台	1650.31	3300.62	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
5	阻挡安装螺丝音箱壁架	保伦	ITC	TS-02A	2	只	101.89	203.78	其中 17%是施 工费用， 税率 9%
6	专业功放	保伦	ITC	TC-2350B	1	台	3182.39	3182.39	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
7	返听音箱	保伦	ITC	TS-610T	2	台	2776.10	5552.2	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
8	专业功放	保伦	ITC	TC-2500B	1	台	4148.43	4148.43	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
9	16路调音台	保伦	ITC	TS-14PFX-4	1	台	4554.72	4554.72	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
10	数字会议音频处理器 (3进6出)	保伦	ITC	TS-D P440	1	台	3421.38	3421.38	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
11	电源时序器	保伦	ITC	TS-820	1	台	883.02	883.02	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
12	一拖二无线手持话筒	保伦	ITC	T-592UH	2	套	2948.43	5896.86	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
13	无线话筒天线	保伦	ITC	T-59TS	2	套	1968.55	3937.1	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
14	SYWV-50-5同轴电缆 (30米)	国产	国产	SYWV-50-5	4	条	600.00	2400	其中 17%是施 工费用， 税率 9%
15	LED彩屏	大华	大华丰视	FS-E IA1.8S-F	13.06	m ²	4327.04	56511.1424	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
16	电源	国产	思齐	配套	45	台	54.09	2434.05	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
17	LED配电柜	国产	国产	定制	1	台	1893.08	1893.08	其中 17%是集 成费用， 税率 6%

18	接收卡	诺瓦	诺瓦	DH75 12-S	31	张	129.5 6	4016.36	其中 17%是集 成费用， 税率6%
19	视频处理器	诺瓦	诺瓦	V8	1	台	8113. 21	8113.21	其中 17%是集 成费用， 税率6%
20	钢结构，包边	国产	国产	定制	13.06	m ²	649.0 6	8476.72 36	其中 17%是施 工费用， 税率9%
21	线缆 Cat6-4UTP (LSZH)	国产	国产	定制	250	米	2.77	692.5	其中 17%是施 工费用， 税率9%
22	电源线	国产	国产	RVV3 *1.5	50	米	9.01	450.5	其中 17%是施 工费用， 税率9%
23	高清线	国产	国产	定制	1	根	135.2 2	135.22	其中 17%是施 工费用， 税率9%
24	音箱地插	国产	国产	配套	1	个	89.31	89.31	其中 17%是施 工费用， 税率9%
25	音频线	国产	国产	定制	80	米	6.01	480.8	其中 17%是施 工费用， 税率9%
26	音频线	国产	国产	SYV- 50-5 -1	30	米	5.26	157.8	其中 17%是施 工费用， 税率9%
27	音频线	国产	国产	RVPE 2*0. 5	40	米	4.50	180	其中 17%是施 工费用， 税率9%
28	3.5转莲花头音频线	保伦	ITC	T-K1 .8	1	条	20.55	20.55	其中 17%是施 工费用， 税率9%
29	卡侬延长线（总长1.5 米）---卡侬公头转卡 侬母头	保伦	ITC	T-G1 .8	14	条	27.04	378.56	其中 17%是施 工费用， 税率9%
30	音响欧姆头	国产	国优	4芯 音响 插头	14	个	10.82	151.48	其中 17%是施 工费用， 税率9%
31	JDG20管	国产	智杭	JDG2 0	100	米	3.60	360	其中 17%是施 工费用， 税率9%

32	JDG25管	国产	智杭	JDG25	120	米	4.35	522	其中17%是施工费用,税率9%
33	音视频机柜	国产	国产	定制	1	台	973.58	973.58	其中17%是施工费用,税率9%
34	金刚1024控台	保伦	ITC	TL-S L703	1	台	5033.96	5033.96	其中17%是集成费用,税率6%
35	12路4kW直通箱	保伦	ITC	TL-S L751	1	台	1784.91	1784.91	其中17%是集成费用,税率6%
36	信号放大器	保伦	ITC	TL-S L731	1	台	842.77	842.77	其中17%是集成费用,税率6%
37	会议平板灯	保伦	ITC	TL-S L302	10	台	2254.09	22540.9	其中17%是施工费用,税率9%
38	18颗四合一帕灯	保伦	ITC	TL-S L201	4	台	656.60	2626.4	其中17%是施工费用,税率9%
39	摇头灯	保伦	ITC	TL-S L101C	4	台	3466.67	13866.68	其中17%是施工费用,税率9%
40	COB面光灯	保伦	ITC	TL-S L343	6	台	1010.06	6060.36	其中17%是施工费用,税率9%
41	灯杆	保伦	ITC	DN40	3	道	563.52	1690.56	其中17%是施工费用,税率9%
42	灯钩	保伦	ITC	TL-S L902	18	个	10.82	194.76	其中17%是施工费用,税率9%
43	保险绳	保伦	ITC	TL-S L909	18	个	5.41	97.38	其中17%是施工费用,税率9%
44	机柜	国产	国产	定制	1	个	973.58	973.58	其中17%是施工费用,税率9%
45	灯光信号线	国产	国产	RVVP 2*0.5	1	批	1081.76	1081.76	其中17%是施工费用,税率9%
46	灯光电源线	国产	国产	RVV3 *2.5	1	批	1081.76	1081.76	其中17%是施

									工费用， 税率 9%
(二)	会议室								
46	主扩全频音响	保伦	ITC	TS-6 08A	2	台	1413. 84	2827.68	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
47	专业功放	保伦	ITC	TC-2 200B	1	台	2627. 67	2627.67	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
48	辅助音箱	保伦	ITC	TS-6 08A	2	台	1413. 84	2827.68	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
49	专业功放	保伦	ITC	TC-2 200B	1	台	2627. 67	2627.67	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
50	音箱支架	保伦	ITC	TS-0 2A	4	只	102.7 7	411.08	其中 17%是施 工费用， 税率 9%
51	14路调音台	保伦	ITC	TS-1 4PFX -4	1	台	4554. 72	4554.72	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
52	数字会议音频处理器 (3进6出)	保伦	ITC	TS-D P440	1	台	3421. 38	3421.38	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
53	电源时序器	保伦	ITC	TS-8 20	1	台	883.0 2	883.02	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
54	一拖二鹅颈手持话筒	保伦	ITC	T-59 2UE	1	套	3301. 89	3301.89	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
55	电池	保伦	ITC	TS-W 150	2	包	202.5 2	405.04	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
56	★会议交互一体机(86 寸)	长虹	希沃	FG86 EC (MT 71A)	1	台	13620 .13	13620.1 3	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
57	一体机移动支架 (55-86寸)	长虹	希沃	配套	1	套	1158. 49	1158.49	其中 17%是施 工费用， 税率 9%
58	无线传屏器(适用 GK6760V100方案)	长虹	希沃	配套	1	个	1008. 81	1008.81	其中 17%是集 成费用， 税率 6%
59	智能手写笔	长虹	希沃	配套	1	个	623.9 0	623.9	其中 17%是集

									成费用，税率 6%
60	线缆 Cat6-4UTP (LSZH)	国产	国产	定制	20	米	2.77	55.4	其中 17%是施工费用，税率 9%
61	电源线	国产	国产	KVV3 *1.5	10	米	9.01	90.1	其中 17%是施工费用，税率 9%
62	电源线	国产	国产	PVV3 *2.5	10	米	12.31	123.1	其中 17%是施工费用，税率 9%
63	高清线	国产	国产	定制	1	根	135.2 2	135.22	其中 17%是施工费用，税率 9%
64	会议地插	国产	国产	定制	1	个	89.31	89.31	其中 17%是施工费用，税率 9%
65	多媒体插座	国产	国产	定制	1	个	89.31	89.31	其中 17%是施工费用，税率 9%
66	音频线	国产	国产	定制	60	米	6.00	360	其中 17%是施工费用，税率 9%
67	音频线	国产	国产	RVPE 2*0.5	40	米	4.50	180	其中 17%是施工费用，税率 9%
68	音频线	雷拓	雷拓	SP11 -30A	1	条	660.3 8	660.38	其中 17%是施工费用，税率 9%
69	3.5转莲花头音频线	保伦	ITC	T-K1 .8	1	条	20.55	20.55	其中 17%是施工费用，税率 9%
70	卡侬延长线（总长1.5米）----卡侬公头转卡侬母头	保伦	ITC	T-G1 .8	8	条	27.04	216.32	其中 17%是施工费用，税率 9%
71	JDG20管	国产	智杭	JDG2 0	40	米	3.60	144	其中 17%是施工费用，税率 9%
72	JDG25管	国产	智杭	JDG2 5	35	米	4.35	152.25	其中 17%是施工费用，税率 9%
73	JDG32管	国产	智杭	JDG3 2	35	米	5.26	184.1	其中 17%是施工费用，

									税率 9%
74	音视频机柜	国产	国产	定制	1	台	974.84	974.84	其中17%是施工费用,税率9%
六	活动室等一体机								
1	★交互一体机 (75寸)	高创	希沃	FG75-EG	11	台	11235.22	123587.42	其中17%是集成本费用,税率6%
2	一体机移动支架 (55-86寸)	高创	希沃	配套	2	套	1158.49	2316.98	其中17%是施工费用,税率9%
3	实物投影仪	高创	希沃	SC03	12	套	919.50	11034	其中17%是集成本费用,税率6%
总价		小写：686670.37							
		大写：陆拾捌万陆仟陆佰柒拾元叁角柒分							

投标人名称 (电子签名)：浙江移动数智科技有限公司

日期：2025年6月19日